
09/09/2023

20.MTB Singletrack maratón Košice 2023 UCI C1
Mieto: Jahodná pri Košiciach

Výsledková listina
SP XCM 2023

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Muži Elite+U23
KlubRok

73 km
ŠtátUCI ID Strata

1. 4 ULÍK Matej 03:08:56.0EXPRES CZ - TUFO TEAM KO1997 SVK       10009336737 00:00:00.0

2. 2 VIŠŇOVSKÝ Tomáš 03:09:59.0DMT Racing team1993 SVK       10008821526 00:01:03.0

3. 1 SZATMARY Andras 03:13:03.0Cube-Csömör1990 HUN       10006448056 00:04:07.0

4. 60 KUBIŠ Lukáš 03:13:10.3Dukla Banská Bystrica 2000 SVK       10023479135 00:04:14.2

5. 9 KOSTELNIČÁK Martin 03:16:59.8PROCYCLING AONE1986 SVK       10003838049 00:08:03.7

6. 7 DAMEK Milan 03:18:02.0CST KILPI RACING TEAM1992 CZE       10006908202 00:09:06.0

7. 5 PARTI András 03:21:01.5Trek Partinergy1982 HUN       10004031140 00:12:05.5

8. 11 MICHÁLEK Miroslav 03:23:23.6Cyklostore Apen Team1986 SVK       10046002838 00:14:27.5

9. 16 PAPCUN Florián 03:24:26.8PROefekt Across Team 2002 SVK       10046034665 00:15:30.7

10. 13 PÜRSTL Felix 03:25:47.3Edelsten das Hörhaus by MaD2000 AUT       10094656624 00:16:51.2

11. 26 DARÁNYI Bence 03:27:02.6Buruczki Training System SE1995 HUN       10014561906 00:18:06.5

12. 3 JENČUŠ Jakub 03:28:06.0PROefekt Across Team 2001 SVK       10046034564 00:19:09.9

13. 12 DZUREŇ Rudolf 03:30:12.0BIKELSON sport team1994 SVK       10058239588 00:21:15.9

14. 56 STRAKA Michal 03:37:32.3SUPERIOR RIDERS1991 SVK       10006695105 00:28:36.2

15. 49 SASHALMI Richárd 03:40:34.8Bringabanda SC1996 HUN       10128975527 00:31:38.7

16. 48 PORUBSKÝ Róbert 03:43:56.3Proefekt Across CST team2004 SVK       10079955969 00:35:00.2

17. 29 FÁBRY Matúš 03:47:48.1BIKELSON sport team2001 SVK       10141755679 00:38:52.0

18. 58 NAVRÁTIL Róbert 03:50:23.6Finančné Centrum1993 SVK       10056311716 00:41:27.5

19. 25 CSONTÓ Ádám 03:57:40.3BTS SE1994 HUN       10023597252 00:48:44.3

20. 17 SKLENÁRIK Filip 04:05:13.1Proefekt Across CST team1996 SVK       10009372305 00:56:17.0

21. 51 SCHUSTER Marian 04:11:39.9BIKELSON sport team1985 SVK       10141755376 01:02:43.8

22. 27 DRATVA Tomáš 05:02:45.7blackbike.sk1994 SVK       10144230290 01:53:49.6

23. 57 JANČO Mário 05:09:47.2ŠK Topoľčianky2003 SVK       10046061442 02:00:51.1

23 BULAWA David DNFDK BIKESHOP Racing Team1993 CZE       10117049981
15 BORSOS Benedek DNFSVS Pro Team1996 HUN       10010834173

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Muži Masters A 30-39 rokov
KlubRok

73 km
ŠtátUCI ID Strata

1. 10 ZIVCAK Peter 03:19:32.5pro-body sport team1984 SVK       10117556809 00:00:00.0

2. 18 BADIAR Julian 03:28:42.8BIKELSON sport team1992 SVK       10096741013 00:09:10.2

3. 50 SENKO Martin 03:35:45.6BIG BIKE PRIVATE1990 SVK       10120553200 00:16:13.0

4. 53 STOLIČNÝ Rastislav 03:45:18.3BigBike Private1984 SVK       10141780638 00:25:45.7

5. 52 SIRAN Martin 03:47:37.3PROefekt team1987 SVK       10077885627 00:28:04.7

6. 44 MAREŠ Roman 03:47:43.6BigBike Private1987 SVK       10141780739 00:28:11.0

7. 33 IMRICH Martin 03:55:56.1MTBIKER1986 SVK       10015361043 00:36:23.5

8. 14 BUMBULEVIČIUS Tomas 03:56:48.1After Stats1990 LTU       10132116610 00:37:15.5

9. 39 KOVÁCS Tamás 04:17:32.1Bringabanda SC1989 HUN       10006471702 00:57:59.5

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Muži Masters B 40-49 rokov
KlubRok

73 km
ŠtátUCI ID Strata

1. 6 BLAZSO Marton 03:14:23.8Imperator PEAC1980 HUN       10003481371 00:00:00.0

2. 24 BURUCZKI Szilárd 03:28:28.8BTS SE1979 HUN       10003514010 00:14:05.0

3. 32 HALIK Jan 03:38:12.3Mtbiker-Davorin-Norwit1976 SVK       10010930365 00:23:48.5

4. 28 DUBOVEC Michal 03:39:45.1SEGUM BIKE TEAM1982 SVK       10137137772 00:25:21.2

5. 45 MARTIŠKA Jozef 03:41:47.8KNAC Ružomberok 1981 SVK       10046052550 00:27:24.0

6. 43 LEGNAVSKÝ Tomas 03:41:49.6OUTSITERZ1975 SVK       10005447845 00:27:25.7

7. 30 GRIBANIC Tomas 03:44:20.1pro-body sport team1982 SVK       10094390983 00:29:56.2

8. 20 BELKO Martin 03:45:58.8Sportservis Team1982 SVK       10077885122 00:31:35.0

9. 22 BRÁZ Ladislav 04:08:44.4Horal1974 SVK       10046087613 00:54:20.5

37 KOCERGIN Juraj DNFProSport team Kosice1983 SVK       10046031332
47 PILKA Matej DNFOUTSITERZ1983 SVK       10015824421

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Ženy Elite+U23
KlubRok

73 km
ŠtátUCI ID Strata

1. 61 KESEG ŠTEVKOVÁ Janka 03:57:22.3OUTSITERZ1976 SVK       10004201801 00:00:00.0
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2. 62 KRAHULCOVÁ Martina 04:00:26.8RIDEON-MARATON.BIKE1997 SVK       10113491192 00:03:04.4

3. 63 BENKO Barbara 04:06:39.1PCCC1990 HUN       10005872625 00:09:16.7

4. 65 ORAVECZ Lora 04:24:15.4PCCC2004 HUN       10023634335 00:26:53.0

5. 64 RAÁBOVÁ Timea 04:26:41.9BIKELSON sport team1994 SVK       10117784858 00:29:19.5

6. 67 CHUDÁRKOVÁ Aneta 04:47:43.4GHOST Team2003 CZE       10105164956 00:50:21.0

7. 68 SZEKERES Viktória 04:51:06.1KTM Team Hungary1983 HUN       10011167916 00:53:43.7

8. 66 TICHÁ Kristína 05:24:42.7Cys Akadémia Petra Sagana2004 SVK       10046071546 01:27:20.3

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Muži Masters 50 rokov aviac
KlubRok

73 km
ŠtátUCI ID Strata

1. 21 BENKO Peter 03:45:25.6CK Energia Svit1971 SVK       10063264794 00:00:00.0

2. 54 ŠMELKO František 03:56:34.6Prosport Team Košice1968 SVK       10015361144 00:11:08.9

3. 71 BUCHTÍK Jaroslav 04:13:53.9Športservis team1967 SVK       10045996471 00:28:28.2

4. 19 BALOČKO Rastislav 04:14:00.6ProSport team Kosice1971 SVK       10080773294 00:28:35.0

5. 34 JÁNOŠÍK Milan 04:21:49.4KNAC Ružomberok 1961 SVK       10046008393 00:36:23.7

6. 40 KROMKA Jozef 04:25:12.9Cyklisti Trnava 1973 SVK       10105846380 00:39:47.2

7. 38 KOMMENDA Róbert 04:25:50.6CK Spartak Tlmače1973 SVK       10046088926 00:40:25.0

8. 35 KANDERA Ladislav 04:59:13.2KNAC Ružomberok 1960 SVK       10045998794 01:13:47.5

9. 55 ŠUHAJDA Július 05:05:41.4xROAD Bánovce nad Bebravou1963 SVK       10140753650 01:20:15.8

10. 31 GROFČÍK Emil 05:28:49.5Ellio Nitra1953 SVK       10084511838 01:43:23.8

11. 59 HURÁK Juraj 05:45:52.0Cyklisticka Tour1971 SVK       10106244484 02:00:26.3

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Ženy Masters 40 rokov a staršie
KlubRok

48 km
ŠtátUCI ID Strata

1. 660 ŠICHTOVA Martina 02:44:12.3Cyklistická tour1978 SVK       10007933065 00:00:00.0

2. 663 TELEPKOVÁ Elena 03:09:51.3OUTSITERZ1978 SVK       10144523314 00:25:39.0

3. 586 KOSSUTHOVÁ Jana 03:10:23.51969 SVK       10016152302 00:26:11.2

4. 591 KUNDROVÁ Marianna 03:19:55.0CK MŠK Kežmarok1979 SVK       10119117802 00:35:42.7

5. 623 PETROVIČOVÁ Lucia 03:31:13.8ISAKO šport1976 SVK       10142952217 00:47:01.5

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Juniori 17-18 rokov
KlubRok

48 km
ŠtátUCI ID Strata

1. 597 LIPNIČAN Matúš 02:07:58.5Cyklistická tour2005 SVK       10066141250 00:00:00.0

2. 609 MOŇOK Tomáš 02:14:05.5PROefekt KOŠICE2005 SVK       10128967039 00:06:07.0

3. 600 MAGYAR Bendegúz 02:15:19.7HOTE CYCLING TEAM2006 HUN       10059654374 00:07:21.2

4. 553 GREŠ Filip 02:15:39.5CK Spišský Štvrtok 2005 SVK       10132365574 00:07:41.0

5. 616 PANÁČEK Lukáš 02:18:30.2Cys Akadémia Petra Sagana2006 SVK       10065803669 00:10:31.7

6. 517 BOŽENÍK Daniel 02:20:05.0PROefekt KOŠICE2005 SVK       10046034766 00:12:06.5

7. 592 KUPČOK Andrej 02:30:34.7ŠK Topolčianky2006 SVK       10128315927 00:22:36.2

8. 544 FICKO Tadeáš 02:31:35.2BigBike Private2006 SVK       10141780840 00:23:36.7

9. 555 HÁJEK Matúš 02:33:16.7PROefekt KOŠICE2006 SVK       10117470822 00:25:18.2

10. 636 SALVA Tadeáš 02:39:49.5ŠKC Liptovská Lúžna2005 SVK       10103880920 00:31:51.0

11. 714 HURÁK Tomáš 02:48:28.8Cyklistická tour2006 SVK       10067551790 00:40:30.3

12. 694 JANKOVIČ Filip 03:17:44.5RIDE on marathonbike2005 SVK       10127171327 01:09:46.0

527 ČUCHRAN Tobias DNFCK Spišský Štvrtok 2006 SVK       10141052128

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Juniorky 17-18 rokov
KlubRok

48 km
ŠtátUCI ID Strata

1. 612 ORLÍKOVÁ Kristiána 02:55:44.3CK Ioan 12092006 SVK       10046050328 00:00:00.0

2. 613 ORLÍKOVÁ Veronika 03:31:59.3CK Ioan 12092005 SVK       10046050227 00:36:15.0

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Kadeti 15-16 rokov
KlubRok

22 km
ŠtátUCI ID Strata

1. 259 MOŠKA Dávid 00:55:21.2Cyklistická tour2007 SVK       10066638273 00:00:00.0

2. 272 PORÁČ Šimon 00:55:25.9Bike klub Lipa2007 SVK       10129352110 00:00:04.7

3. 298 VETRÁK Miroslav 00:57:17.5CK Rimavská Sobota2007 SVK       10141274824 00:01:56.2

4. 287 SZÁSZ Peter 00:57:18.5PROefekt Kosice2007 SVK       10046088522 00:01:57.2

5. 257 MARTIŠKA Teodor 00:58:08.7KNAC Ružomberok 2008 SVK       10097632605 00:02:47.5

6. 210 ERŐS Dávid 00:58:55.5Superior Racing Team2008 HUN       10112405196 00:03:34.2

7. 254 MAGYAR Botond 00:58:59.2HOTE CYCLING TEAM2008 HUN       10059654475 00:03:38.0

8. 241 KISS István 00:59:57.2BikeZone Gödöllő 2007 HUN       10023619480 00:04:36.0
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9. 242 KNAPÍK Drahoslav 00:59:58.2CYKLO ČAJKA RACING2008 SVK       10079769952 00:04:36.9

10. 290 ŠPÁNIK Ján 01:01:23.0Kaktus Bike Team2007 SVK       10080449659 00:06:01.7

11. 252 LÓNYAI Balázs 01:06:15.2Kis-Galya 2008 HUN       10100867149 00:10:54.0

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Kadetky 15-16 rokov
KlubRok

22 km
ŠtátUCI ID Strata

1. 225 CHUDÁRKOVÁ Veronika 01:10:14.2BIKE PRO RACING2008 CZE       10115951962 00:00:00.0

2. 288 ŠICHTOVÁ Lucia 01:12:51.0Cyklistická tour2007 SVK       10066166916 00:02:36.7

3. 248 KUNOVÁ Júlia 01:21:44.5SCK Pieniny2007 SVK       10143117016 00:11:30.2
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09/09/2023
20.MTB Singletrack maratón Košice 2023 UCI C1

Výsledková listina

Mieto: Jahodná pri Košiciach

Por. Por. kateg BiB Meno Cieľový čas StrataKlubRok Štát

Trať: UCI C1 - 73 kmMuži

1. ULÍK Matej 03:08:56.0EXPRES CZ - TUFO 1./MM19 4 00:00:00.01997 SVK  10009336737

2. VIŠŇOVSKÝ Tomáš 03:09:59.0DMT Racing team2./MM19 2 00:01:03.01993 SVK  10008821526

3. SZATMARY Andras 03:13:03.0Cube-Csömör3./MM19 1 00:04:07.01990 HUN 10006448056

4. KUBIŠ Lukáš 03:13:10.3Dukla Banská Bystric4./MM19 60 00:04:14.22000 SVK  10023479135

5. BLAZSO Marton 03:14:23.8Imperator PEAC5./MM19 6 00:05:27.71980 HUN 10003481371

6. KOSTELNIČÁK Martin 03:16:59.8PROCYCLING AONE6./MM19 9 00:08:03.71986 SVK  10003838049

7. DAMEK Milan 03:18:02.0CST KILPI RACING T7./MM19 7 00:09:06.01992 CZE  10006908202

8. ZIVCAK Peter 03:19:32.5pro-body sport team8./MM19 10 00:10:36.51984 SVK  10117556809

9. PARTI András 03:21:01.5Trek Partinergy9./MM19 5 00:12:05.51982 HUN 10004031140

10. MICHÁLEK Miroslav 03:23:23.6Cyklostore Apen Tea10./MM19 11 00:14:27.51986 SVK  10046002838

11. PAPCUN Florián 03:24:26.8PROefekt Across Tea11./MM19 16 00:15:30.72002 SVK  10046034665

12. PÜRSTL Felix 03:25:47.3Edelsten das Hörhau12./MM19 13 00:16:51.22000 AUT  10094656624

13. DARÁNYI Bence 03:27:02.6Buruczki Training Sys13./MM19 26 00:18:06.51995 HUN 10014561906

14. JENČUŠ Jakub 03:28:06.0PROefekt Across Tea14./MM19 3 00:19:09.92001 SVK  10046034564

15. BURUCZKI Szilárd 03:28:28.8BTS SE15./MM19 24 00:19:32.71979 HUN 10003514010

16. BADIAR Julian 03:28:42.8BIKELSON sport team16./MM19 18 00:19:46.71992 SVK  10096741013

17. DZUREŇ Rudolf 03:30:12.0BIKELSON sport team17./MM19 12 00:21:15.91994 SVK  10058239588

18. SENKO Martin 03:35:45.6BIG BIKE PRIVATE18./MM19 50 00:26:49.51990 SVK  10120553200

19. STRAKA Michal 03:37:32.3SUPERIOR RIDERS19./MM19 56 00:28:36.21991 SVK  10006695105

20. HALIK Jan 03:38:12.3Mtbiker-Davorin-Norw20./MM19 32 00:29:16.21976 SVK  10010930365

21. DUBOVEC Michal 03:39:45.1SEGUM BIKE TEAM21./MM19 28 00:30:49.01982 SVK  10137137772

22. SASHALMI Richárd 03:40:34.8Bringabanda SC22./MM19 49 00:31:38.71996 HUN 10128975527

23. MARTIŠKA Jozef 03:41:47.8KNAC Ružomberok 23./MM19 45 00:32:51.71981 SVK  10046052550

24. LEGNAVSKÝ Tomas 03:41:49.6OUTSITERZ24./MM19 43 00:32:53.51975 SVK  10005447845

25. PORUBSKÝ Róbert 03:43:56.3Proefekt Across CST25./MM19 48 00:35:00.22004 SVK  10079955969

26. GRIBANIC Tomas 03:44:20.1pro-body sport team26./MM19 30 00:35:24.01982 SVK  10094390983

27. STOLIČNÝ Rastislav 03:45:18.3BigBike Private27./MM19 53 00:36:22.21984 SVK  10141780638

28. BENKO Peter 03:45:25.6CK Energia Svit28./MM19 21 00:36:29.51971 SVK  10063264794

29. BELKO Martin 03:45:58.8Sportservis Team29./MM19 20 00:37:02.71982 SVK  10077885122

30. SIRAN Martin 03:47:37.3PROefekt team30./MM19 52 00:38:41.21987 SVK  10077885627

31. MAREŠ Roman 03:47:43.6BigBike Private31./MM19 44 00:38:47.51987 SVK  10141780739

32. FÁBRY Matúš 03:47:48.1BIKELSON sport team32./MM19 29 00:38:52.02001 SVK  10141755679

33. NAVRÁTIL Róbert 03:50:23.6Finančné Centrum33./MM19 58 00:41:27.51993 SVK  10056311716

34. IMRICH Martin 03:55:56.1MTBIKER34./MM19 33 00:47:00.01986 SVK  10015361043

35. ŠMELKO František 03:56:34.6Prosport Team Košic35./MM19 54 00:47:38.51968 SVK  10015361144

36. BUMBULEVIČIUS Tomas 03:56:48.1After Stats36./MM19 14 00:47:52.01990 LTU  10132116610

37. CSONTÓ Ádám 03:57:40.3BTS SE37./MM19 25 00:48:44.31994 HUN 10023597252

38. SKLENÁRIK Filip 04:05:13.1Proefekt Across CST38./MM19 17 00:56:17.01996 SVK  10009372305

39. BRÁZ Ladislav 04:08:44.4Horal39./MM19 22 00:59:48.31974 SVK  10046087613

40. SCHUSTER Marian 04:11:39.9BIKELSON sport team40./MM19 51 01:02:43.81985 SVK  10141755376

41. BUCHTÍK Jaroslav 04:13:53.9Športservis team41./MM19 71 01:04:57.81967 SVK  10045996471

42. BALOČKO Rastislav 04:14:00.6ProSport team Kosice42./MM19 19 01:05:04.51971 SVK  10080773294

43. KOVÁCS Tamás 04:17:32.1Bringabanda SC43./MM19 39 01:08:36.01989 HUN 10006471702

44. JÁNOŠÍK Milan 04:21:49.4KNAC Ružomberok 44./MM19 34 01:12:53.31961 SVK  10046008393

45. KROMKA Jozef 04:25:12.9Cyklisti Trnava 45./MM19 40 01:16:16.81973 SVK  10105846380

46. KOMMENDA Róbert 04:25:50.6CK Spartak Tlmače46./MM19 38 01:16:54.51973 SVK  10046088926

47. KANDERA Ladislav 04:59:13.2KNAC Ružomberok 47./MM19 35 01:50:17.11960 SVK  10045998794

48. DRATVA Tomáš 05:02:45.7blackbike.sk48./MM19 27 01:53:49.61994 SVK  10144230290

49. ŠUHAJDA Július 05:05:41.4xROAD Bánovce nad49./MM19 55 01:56:45.31963 SVK  10140753650

50. JANČO Mário 05:09:47.2ŠK Topoľčianky50./MM19 57 02:00:51.12003 SVK  10046061442

51. GROFČÍK Emil 05:28:49.5Ellio Nitra51./MM19 31 02:19:53.41953 SVK  10084511838

52. HURÁK Juraj 05:45:52.0Cyklisticka Tour52./MM19 59 02:36:55.91971 SVK  10106244484

BORSOS Benedek DNFSVS Pro TeamMM19 15 1996 HUN 10010834173
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Por. Por. kateg BiB Meno Cieľový čas StrataKlubRok Štát

Trať: UCI C1 - 73 kmMuži

BULAWA David DNFDK BIKESHOP RacinMM19 23 1993 CZE  10117049981

KOCERGIN Juraj DNFProSport team KosiceMM19 37 1983 SVK  10046031332

PILKA Matej DNFOUTSITERZMM19 47 1983 SVK  10015824421
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Por. Por. kateg BiB Meno Cieľový čas StrataKlubRok Štát

Trať: UCI C1 - 73 kmŽeny

1. KESEG ŠTEVKOVÁ Janka 03:57:22.3OUTSITERZ1./MZ 61 00:00:00.01976 SVK  10004201801

2. KRAHULCOVÁ Martina 04:00:26.8RIDEON-MARATON.2./MZ 62 00:03:04.41997 SVK  10113491192

3. BENKO Barbara 04:06:39.1PCCC3./MZ 63 00:09:16.71990 HUN 10005872625

4. ORAVECZ Lora 04:24:15.4PCCC4./MZ 65 00:26:53.02004 HUN 10023634335

5. RAÁBOVÁ Timea 04:26:41.9BIKELSON sport team5./MZ 64 00:29:19.51994 SVK  10117784858

6. CHUDÁRKOVÁ Aneta 04:47:43.4GHOST Team6./MZ 67 00:50:21.02003 CZE  10105164956

7. SZEKERES Viktória 04:51:06.1KTM Team Hungary7./MZ 68 00:53:43.71983 HUN 10011167916

8. TICHÁ Kristína 05:24:42.7Cys Akadémia Petra 8./MZ 66 01:27:20.32004 SVK  10046071546
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09/09/2023

20.MTB Singletrack maratón Košice 2023 UCI C1
Mieto: Jahodná pri Košiciach

Výsledková listina
MSR XCM 2023

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Muži Elite+U23
KlubRok

UCI C1 - 73 km
ŠtátUCI ID Strata

1. 4 ULÍK Matej 03:08:56.0EXPRES CZ - TUFO TEAM KO1997 SVK       10009336737 00:00:00.0

2. 2 VIŠŇOVSKÝ Tomáš 03:09:59.0DMT Racing team1993 SVK       10008821526 00:01:03.0

3. 60 KUBIŠ Lukáš 03:13:10.3Dukla Banská Bystrica 2000 SVK       10023479135 00:04:14.2

4. 9 KOSTELNIČÁK Martin 03:16:59.8PROCYCLING AONE1986 SVK       10003838049 00:08:03.7

5. 11 MICHÁLEK Miroslav 03:23:23.6Cyklostore Apen Team1986 SVK       10046002838 00:14:27.5

6. 16 PAPCUN Florián 03:24:26.8PROefekt Across Team 2002 SVK       10046034665 00:15:30.7

7. 3 JENČUŠ Jakub 03:28:06.0PROefekt Across Team 2001 SVK       10046034564 00:19:09.9

8. 12 DZUREŇ Rudolf 03:30:12.0BIKELSON sport team1994 SVK       10058239588 00:21:15.9

9. 56 STRAKA Michal 03:37:32.3SUPERIOR RIDERS1991 SVK       10006695105 00:28:36.2

10. 48 PORUBSKÝ Róbert 03:43:56.3Proefekt Across CST team2004 SVK       10079955969 00:35:00.2

11. 29 FÁBRY Matúš 03:47:48.1BIKELSON sport team2001 SVK       10141755679 00:38:52.0

12. 58 NAVRÁTIL Róbert 03:50:23.6Finančné Centrum1993 SVK       10056311716 00:41:27.5

13. 17 SKLENÁRIK Filip 04:05:13.1Proefekt Across CST team1996 SVK       10009372305 00:56:17.0

14. 51 SCHUSTER Marian 04:11:39.9BIKELSON sport team1985 SVK       10141755376 01:02:43.8

15. 27 DRATVA Tomáš 05:02:45.7blackbike.sk1994 SVK       10144230290 01:53:49.6

16. 57 JANČO Mário 05:09:47.2ŠK Topoľčianky2003 SVK       10046061442 02:00:51.1

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Muži Masters A 30-39 rokov
KlubRok

UCI C1 - 73 km
ŠtátUCI ID Strata

1. 10 ZIVCAK Peter 03:19:32.5pro-body sport team1984 SVK       10117556809 00:00:00.0

2. 18 BADIAR Julian 03:28:42.8BIKELSON sport team1992 SVK       10096741013 00:09:10.2

3. 50 SENKO Martin 03:35:45.6BIG BIKE PRIVATE1990 SVK       10120553200 00:16:13.0

4. 53 STOLIČNÝ Rastislav 03:45:18.3BigBike Private1984 SVK       10141780638 00:25:45.7

5. 52 SIRAN Martin 03:47:37.3PROefekt team1987 SVK       10077885627 00:28:04.7

6. 44 MAREŠ Roman 03:47:43.6BigBike Private1987 SVK       10141780739 00:28:11.0

7. 33 IMRICH Martin 03:55:56.1MTBIKER1986 SVK       10015361043 00:36:23.5

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Muži Masters B 40-49 rokov
KlubRok

UCI C1 - 73 km
ŠtátUCI ID Strata

1. 32 HALIK Jan 03:38:12.3Mtbiker-Davorin-Norwit1976 SVK       10010930365 00:00:00.0

2. 28 DUBOVEC Michal 03:39:45.1SEGUM BIKE TEAM1982 SVK       10137137772 00:01:32.7

3. 45 MARTIŠKA Jozef 03:41:47.8KNAC Ružomberok 1981 SVK       10046052550 00:03:35.5

4. 43 LEGNAVSKÝ Tomas 03:41:49.6OUTSITERZ1975 SVK       10005447845 00:03:37.2

5. 30 GRIBANIC Tomas 03:44:20.1pro-body sport team1982 SVK       10094390983 00:06:07.7

6. 20 BELKO Martin 03:45:58.8Sportservis Team1982 SVK       10077885122 00:07:46.5

7. 22 BRÁZ Ladislav 04:08:44.4Horal1974 SVK       10046087613 00:30:32.0

37 KOCERGIN Juraj DNFProSport team Kosice1983 SVK       10046031332
47 PILKA Matej DNFOUTSITERZ1983 SVK       10015824421

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Ženy Elite+U23
KlubRok

UCI C1 - 73 km
ŠtátUCI ID Strata

1. 61 KESEG ŠTEVKOVÁ Janka 03:57:22.3OUTSITERZ1976 SVK       10004201801 00:00:00.0

2. 62 KRAHULCOVÁ Martina 04:00:26.8RIDEON-MARATON.BIKE1997 SVK       10113491192 00:03:04.4

3. 64 RAÁBOVÁ Timea 04:26:41.9BIKELSON sport team1994 SVK       10117784858 00:29:19.5

4. 66 TICHÁ Kristína 05:24:42.7Cys Akadémia Petra Sagana2004 SVK       10046071546 01:27:20.3

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Muži Masters C 50-59 rokov
KlubRok

UCI C1 - 73 km
ŠtátUCI ID Strata

1. 21 BENKO Peter 03:45:25.6CK Energia Svit1971 SVK       10063264794 00:00:00.0

2. 54 ŠMELKO František 03:56:34.6Prosport Team Košice1968 SVK       10015361144 00:11:08.9

3. 71 BUCHTÍK Jaroslav 04:13:53.9Športservis team1967 SVK       10045996471 00:28:28.2

4. 19 BALOČKO Rastislav 04:14:00.6ProSport team Kosice1971 SVK       10080773294 00:28:35.0

5. 40 KROMKA Jozef 04:25:12.9Cyklisti Trnava 1973 SVK       10105846380 00:39:47.2

6. 38 KOMMENDA Róbert 04:25:50.6CK Spartak Tlmače1973 SVK       10046088926 00:40:25.0
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7. 59 HURÁK Juraj 05:45:52.0Cyklisticka Tour1971 SVK       10106244484 02:00:26.3

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Muži 60 rokov a viac
KlubRok

UCI C1 - 73 km
ŠtátUCI ID Strata

1. 34 JÁNOŠÍK Milan 04:21:49.4KNAC Ružomberok 1961 SVK       10046008393 00:00:00.0

2. 35 KANDERA Ladislav 04:59:13.2KNAC Ružomberok 1960 SVK       10045998794 00:37:23.8

3. 55 ŠUHAJDA Július 05:05:41.4xROAD Bánovce nad Bebravou1963 SVK       10140753650 00:43:52.0

4. 31 GROFČÍK Emil 05:28:49.5Ellio Nitra1953 SVK       10084511838 01:07:00.0
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09/09/2023

20.MTB Singletrack maratón Košice 2023 UCI C1
Mieto: Jahodná pri Košiciach

Výsledková listina
MSR XCM 2023

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Ženy Masters 40 rokov a staršie
KlubRok

48 km
ŠtátUCI ID Strata

1. 660 ŠICHTOVA Martina 02:44:12.3Cyklistická tour1978 SVK       10007933065 00:00:00.0

2. 663 TELEPKOVÁ Elena 03:09:51.3OUTSITERZ1978 SVK       10144523314 00:25:39.0

3. 586 KOSSUTHOVÁ Jana 03:10:23.51969 SVK       10016152302 00:26:11.2

4. 591 KUNDROVÁ Marianna 03:19:55.0CK MŠK Kežmarok1979 SVK       10119117802 00:35:42.7

5. 623 PETROVIČOVÁ Lucia 03:31:13.8ISAKO šport1976 SVK       10142952217 00:47:01.5

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Juniori 17-18 rokov
KlubRok

48 km
ŠtátUCI ID Strata

1. 597 LIPNIČAN Matúš 02:07:58.5Cyklistická tour2005 SVK       10066141250 00:00:00.0

2. 609 MOŇOK Tomáš 02:14:05.5PROefekt KOŠICE2005 SVK       10128967039 00:06:07.0

3. 553 GREŠ Filip 02:15:39.5CK Spišský Štvrtok 2005 SVK       10132365574 00:07:41.0

4. 616 PANÁČEK Lukáš 02:18:30.2Cys Akadémia Petra Sagana2006 SVK       10065803669 00:10:31.7

5. 517 BOŽENÍK Daniel 02:20:05.0PROefekt KOŠICE2005 SVK       10046034766 00:12:06.5

6. 592 KUPČOK Andrej 02:30:34.7ŠK Topolčianky2006 SVK       10128315927 00:22:36.2

7. 544 FICKO Tadeáš 02:31:35.2BigBike Private2006 SVK       10141780840 00:23:36.7

8. 555 HÁJEK Matúš 02:33:16.7PROefekt KOŠICE2006 SVK       10117470822 00:25:18.2

9. 636 SALVA Tadeáš 02:39:49.5ŠKC Liptovská Lúžna2005 SVK       10103880920 00:31:51.0

10. 714 HURÁK Tomáš 02:48:28.8Cyklistická tour2006 SVK       10067551790 00:40:30.3

11. 694 JANKOVIČ Filip 03:17:44.5RIDE on marathonbike2005 SVK       10127171327 01:09:46.0

527 ČUCHRAN Tobias DNFCK Spišský Štvrtok 2006 SVK       10141052128

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Juniorky 17-18 rokov
KlubRok

48 km
ŠtátUCI ID Strata

1. 612 ORLÍKOVÁ Kristiána 02:55:44.3CK Ioan 12092006 SVK       10046050328 00:00:00.0

2. 613 ORLÍKOVÁ Veronika 03:31:59.3CK Ioan 12092005 SVK       10046050227 00:36:15.0
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09/09/2023

20.MTB Singletrack maratón Košice 2023 UCI C1
Mieto: Jahodná pri Košiciach

Výsledková listina
MSR XCM 2023

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Kadeti 15-16 rokov
KlubRok

22 km
ŠtátUCI ID Strata

1. 259 MOŠKA Dávid 00:55:21.2Cyklistická tour2007 SVK       10066638273 00:00:00.0

2. 272 PORÁČ Šimon 00:55:25.9Bike klub Lipa2007 SVK       10129352110 00:00:04.7

3. 298 VETRÁK Miroslav 00:57:17.5CK Rimavská Sobota2007 SVK       10141274824 00:01:56.2

4. 287 SZÁSZ Peter 00:57:18.5PROefekt Kosice2007 SVK       10046088522 00:01:57.2

5. 257 MARTIŠKA Teodor 00:58:08.7KNAC Ružomberok 2008 SVK       10097632605 00:02:47.5

6. 242 KNAPÍK Drahoslav 00:59:58.2CYKLO ČAJKA RACING2008 SVK       10079769952 00:04:36.9

7. 290 ŠPÁNIK Ján 01:01:23.0Kaktus Bike Team2007 SVK       10080449659 00:06:01.7

8. 332 TUNKEL Nicolas 01:16:35.0Proefect Košice2010 SVK       10079561404 00:21:13.7

Por. MenoBiB Cieľový čas

 Kategória: Kadetky 15-16 rokov
KlubRok

22 km
ŠtátUCI ID Strata

1. 288 ŠICHTOVÁ Lucia 01:12:51.0Cyklistická tour2007 SVK       10066166916 00:00:00.0

2. 273 RÁZUSOVÁ Martina 01:17:31.8Cyklisticka Tour2011 SVK       10120321511 00:04:40.7

3. 248 KUNOVÁ Júlia 01:21:44.5SCK Pieniny2007 SVK       10143117016 00:08:53.5
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